HDMI 一對一網線延長器
延長距離 產品型號 解析度 功能 特色
IR RS-232 POE USB 其他
30 米 HX-HDMI30Mi
3D
1080
√     經濟耐用
50 米 HX-HDMI50M 3D
1080
    EDID
COPY
可記憶顯示設備
EDID
HX-WP102 3D
1080
√  √   面板型單網線
60 米 HX-HDMI60M
3D
1080
     經濟耐用
HX-HDMI60Mi
3D
1080
√     經濟耐用
70 米 HX-HDS70R
4K
3D
1080
√  √   HDBASET 規格
100 米 HX-HDS100R
4K
3D
1080
√  √   HDBASET 規格
HX-HDS100KU 4K
3D
1080
√ √ √ √ 可帶聲音
USB 傳輸
LAN
2.0 HDBASET 規格
120 米 HX-HDMI120MU
1080
√   √ 可接鍵盤滑鼠 TCP/IP 規格
可擴展
經濟耐用